
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/269/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia, określenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6, ust. 6a, ust. 10, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.), art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 754 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 755) Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/269/09 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, określenia wysokości oraz 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 72, poz. 1908 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

”2. Dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Miesięczna wysokość dodatku w zł L.p. Stanowisko 
od do 

1. Przedszkola:   
 a) dyrektor przedszkola czynnego do 5 godz. dziennie 250 550 

 b) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. 
dziennie 

750 2400 

 c) wicedyrektor 500 1200 

 d) nauczyciel opiekujący się oddziałem 
przedszkolnym 300 

 e) opiekun stażu lub mentor 100 
2. Szkoły podstawowe, zespoły szkolno-przedszkolne:   
 a) dyrektor   
 - szkoły liczącej do 8 oddziałów 1050 2800 
 - szkoły liczącej od 9 do 16 włącznie 1250 3000     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3659



 - szkoły liczącej od 17 do 24 włącznie 1350 3250 
 - szkoły liczącej od 25 do 34 włącznie   1600 3500 
 - szkoły liczącej od 35 do 40 włącznie 1850 3800 
 - szkoły liczącej od 41 oddziałów i więcej 2050 4000 
 b) wicedyrektor 800 1500 
 c) wychowawca klasy 350 
 d) opiekun stażu lub mentor 100 

 e) inne stanowisko kierownicze przewidziane w 
statucie szkoły 200 500 

.” 

2. §12 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatku funkcyjnego, w granicach stawek określonych tabelą, ustala dla dyrektorów - 
burmistrz, dla pozostałych stanowisk - dyrektor szkoły, uwzględniając m. in.: 

1) wielkość szkoły, jej warunki organizacyjne, 

2) złożoność zadań wynikających z funkcji kierowniczej, 

3) liczbę stanowisk kierowniczych w szkole, 

4) wyniki pracy szkoły.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3659


	UCHWAŁA NR XII/90/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	zm. pkt 1 w ust. 2
	zm. pkt 2 w ust. 2
	zm. pkt 3 w ust. 2
	zm. pkt 4 w ust. 2

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T11:55:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




